
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 67/ 07.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-43/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 004/25.09.2020г. за землището на с. 

Габрица, община Венец, ЕКАТТЕ 14132 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Габрица, община 

Венец съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  39,97 /тридесет и девет лева и деветдесет и седем 

стотинки/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Габрица, в сградата на ОС „Земеделие” Венец и се публикува на 

интернет страниците на община Венец и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Венец 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Габрица, ЕКАТТЕ 14132 

община Венец, област Шумен 
 
 

  Днес, 25.09.2020 г. в с. Габрица, община Венец, област Шумен, между: 
 
  1. " ВЕЛИ АГРО " ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. " ПЛИСКА " №16, тел.  
  2. "НИК" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Лозенград № 1,вх. 1,ет. 4,ап. 4, тел.  
  3. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  4. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. ---, тел.  
  5. ЕТФЕРДУН КЯМИЛОВ-ВЕНЕЦ 95 
    адрес: с. Венец, ул. , тел.  
  6. МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 
    адрес: с. Дренци, ул. ул. КРИВА РЕКА № 27, тел.  
  7. МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 
    адрес: с. Габрица, ул. ул. КИРИЛ И МЕТОДИЙ № 5, тел.  
  8. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  9. ОКСИН ЕООД 
    адрес: с. Венец, ул. ул. Крайречна № 3, тел.  
  10. ППКДЪБРАВА 
    адрес: с. Венец, ул. ул. КИРИЛ И МЕТОДИЙ № 28, тел.  
  11. ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 
    адрес: с. Габрица, ул. ул. ШИПКА № 6, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Габрица, общ. 
Венец, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 5541.998 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Габрица, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-34/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. " ВЕЛИ АГРО " ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 645.543 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.566 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 10, 34, 35, 36, 37, 47, 60, 61, 62, общо площ: 

664.110 дка 
  2. "НИК" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1215.330 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 5, 11, 12, 26, 31, 72, 86, общо площ: 1215.330 

дка 
  3. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2289.262 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.172 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, 24, 29, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 69, 70, 74, 75, 76, 18, 79, 80, 82, общо площ: 2334.435 дка 
  4. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 39.173 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, общо площ: 39.173 дка 
  5. ЕТФЕРДУН КЯМИЛОВ-ВЕНЕЦ 95 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 19.818 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, общо площ: 19.818 дка 
  6. МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 82.321 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, общо площ: 82.321 дка 
  7. МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 40.923 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.400 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 44, 56, 83, общо площ: 44.323 дка 
  8. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 440.715 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 8, 9, 55, общо площ: 440.715 дка 
  9. ОКСИН ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 556.219 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 88.814 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 27, 30, 33, 64, 65, 71, 73, 

81, общо площ: 645.033 дка 
  10. ППКДЪБРАВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 38.144 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, 63, общо площ: 38.144 дка 
  11. ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.597 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:77, 78, общо площ: 18.597 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 39.97 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 12 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Венец. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (" ВЕЛИ АГРО " ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("НИК" ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("СЕВЕР ТАБАК" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕТФЕРДУН КЯМИЛОВ-ВЕНЕЦ 95) 
 
  6. .................................................................................. 
      (МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР) 
 
  7. .................................................................................. 
      (МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МЕТИН САЛИ САЛИ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ОКСИН ЕООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ППКДЪБРАВА) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД) 
 
 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Габрица, ЕКАТТЕ 14132, община Венец, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 1 18.22 9.934    МХХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 1 18.23 6.360    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 10 18.4 15.175    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 34 23.11 22.545    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 34 23.9 17.791    МИВ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 34   23.10 14.460 577.96 ХОМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 35 11.3 9.640    МТГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 35 11.4 2.003    ИОА и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.7 33.182    МРИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.17 26.402    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.18 25.205    ХАА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.19 20.599    БХМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.8 20.003    ПРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.9 20.001    ТИМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.12 19.103    МТГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.20 16.000    ДДП и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.21 15.803    РОА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.13 13.128    МОА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.23 11.358    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.61 10.001    ХСК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.60 10.001    ИХХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.22 7.910    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.14 7.151    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 36 11.15 5.810    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 37 11.4 13.423    ИОА и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 37 11.3 13.418    МТГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 37 11.6 11.970    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 37   11.5 4.106 164.11 БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 23.8 26.410    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 23.14 17.507    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.46 27.189    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.18 18.575    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.14 14.776    МЕД ФОРЕСТ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.17 9.335    ВМД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.16 6.460    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 60 16.15 4.800    МТГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.45 40.444    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.12 20.001    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.22 11.401    МРИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.41 10.802    ХБХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.40 10.801    ЕСТ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 61 16.26 5.098    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 62 16.24 19.694    КСА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 62 16.23 18.335    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   645.543  18.566 742.07  

"НИК" ООД 2 20.37 22.300    МХХ и др. 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 2 20.36 21.501    БРХ и др. 

"НИК" ООД 2 20.35 20.002    ЗАХ 

"НИК" ООД 2 20.26 20.000    ИВК и др. 

"НИК" ООД 2 20.28 11.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НИК" ООД 2 20.29 9.199    ВИК и др. 

"НИК" ООД 2 20.25 7.496    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 2 20.84 6.001    ФИМ 

"НИК" ООД 2 20.87 6.000    ЗИО 

"НИК" ООД 2 20.85 6.000    ААМ 

"НИК" ООД 2 20.86 6.000    ЧАМ 

"НИК" ООД 2 20.34 2.927    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"НИК" ООД 4 20.38 35.161    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"НИК" ООД 4 20.42 14.531    МРИ 

"НИК" ООД 4 20.39 14.429    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 4 20.40 8.876    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 4 20.80 7.898    МТГ 

"НИК" ООД 4 20.43 2.311    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ\РЕЗ.ФОНД\ 

"НИК" ООД 4 20.81 0.708    МТГ 

"НИК" ООД 5 20.19 15.001    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.2 33.601    ИКК и др. 

"НИК" ООД 11 12.3 30.003    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"НИК" ООД 11 12.4 27.408    КВК 

"НИК" ООД 11 12.16 27.102    РАХ и др. 

"НИК" ООД 11 12.18 25.503    ЕАА и др. 

"НИК" ООД 11 12.6 23.929    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 11 12.7 23.704    АОД 

"НИК" ООД 11 12.5 23.400    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 11 12.21 22.901    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.19 22.302    СЕРЕС ЕАД 

"НИК" ООД 11 12.22 19.804    СТАВЕН АД 

"НИК" ООД 11 12.8 19.472    НМЮ 

"НИК" ООД 11 12.9 17.533    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.10 14.161    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 11 12.23 12.987    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.11 11.800    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.24 11.765    ФБД 

"НИК" ООД 11 12.54 11.221    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"НИК" ООД 11 12.12 11.001    РРЯ 

"НИК" ООД 11 12.51 9.667    МРИ 

"НИК" ООД 11 12.49 9.667    РОСАГРОФОНД ООД 

"НИК" ООД 11 12.204 8.835    ФБХ 

"НИК" ООД 11 12.206 8.835    ЕБХ 

"НИК" ООД 11 12.205 8.833    ФБИ 

"НИК" ООД 11 12.13 8.169    СЕА 

"НИК" ООД 11 12.64 5.774    МТГ и др. 

"НИК" ООД 11 12.63 3.283    МТГ 

"НИК" ООД 11 12.65 0.611    ЕХГ и др. 

"НИК" ООД 12 12.25 33.592    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 12 12.30 32.006    МТГ 

"НИК" ООД 12 12.26 30.803    МФМ 

"НИК" ООД 12 12.29 26.501    ХБХ 

"НИК" ООД 12 12.37 24.553    МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 

"НИК" ООД 12 12.28 23.000    БМЮ и др. 

"НИК" ООД 12 12.31 21.903    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 12 12.32 20.502    ИАО и др. 

"НИК" ООД 12 12.39 20.002    РРЯ 

"НИК" ООД 12 12.42 19.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 12 12.43 18.703    РРА 

"НИК" ООД 12 12.40 18.501    СХХ и др. 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 12 12.44 16.701    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 12 12.33 15.000    ГМД 

"НИК" ООД 12 12.46 11.000    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 12 12.66 10.403    ВИК 

"НИК" ООД 12 12.36 10.300    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"НИК" ООД 12 12.69 10.002    БНС 

"НИК" ООД 12 12.67 10.002    МРИ 

"НИК" ООД 12 12.68 10.000    ННС 

"НИК" ООД 12 12.35 9.897    ВВИ 

"НИК" ООД 12 12.47 9.501    СХМ и др. 

"НИК" ООД 12 12.48 6.886    МРИ и др. 

"НИК" ООД 12 12.58 6.000    МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 

"НИК" ООД 12 12.57 3.000    МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 

"НИК" ООД 26 19.8 10.537    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 26 19.7 9.899    КВК 

"НИК" ООД 26 19.6 7.523    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 31 19.61 12.782    КВК 

"НИК" ООД 72 23.19 23.981    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 72 23.18 4.777    С.И.Г ООД 

"НИК" ООД 86 20.16 21.361    КВК 

"НИК" ООД 86 20.17 16.096    ПРГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1215.33

0 

 0.000 0.00  

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 23 24.32 13.145    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 23 24.20 4.666    РОСАГРОФОНД ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 23 24.18 4.572    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 23 24.19 4.112    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 23 24.17 3.897    С.И.Г ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 24.13 5.547    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 24.12 4.923    ИЙЙ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 24.11 4.028    БРХ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29 24.27 10.176    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29   24.25 4.222 168.77 ИАО 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29 24.26 4.115    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29 24.24 3.277    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29   24.23 3.253 130.01 ХМБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 29   24.30 2.893 115.63 ДЕЛТА ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.24 24.919    АХИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.25 24.726    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.36 21.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.26 20.196    НММ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.38 19.702    РСМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.39 18.705    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.40 18.200    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.42 17.803    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.41 17.800    ММХ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.27 17.102    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.28 16.803    МИВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.29 14.999    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.58 12.726    ММХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.43 12.196    МКМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.30 11.403    НМР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.59 8.843    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38   11.31 7.397 295.65 АДЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38   11.32 6.600 263.80 КПК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.51 6.368    ФТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.52 6.368    СТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.33 4.000    МХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.54 3.367    МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.34 3.200    СРМ 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 38 11.55 3.000    МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.13 35.955    КВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.1 28.433    ВВМ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.2 28.001    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.3 27.302    МАМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.4 26.704    ХМА и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.5 26.402    КВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.12 23.364    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.14 22.002    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.15 20.002    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 13.16 15.800    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.8 20.740    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.53 15.374    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.20 15.003    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.19 14.999    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.21 14.799    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.9 14.000    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.10 13.881    ЮИМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.41 12.511    МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.51 8.674    ЗНМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.23 8.500    КВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.25 7.300    ХАИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.24 3.601    ХАЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.46 3.055    СТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.44 3.044    ФТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 13.45 3.035    СТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 13.26 30.365    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 13.27 27.761    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 13.28 27.375    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 13.29 17.915    ХШО 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 11.50 31.909    СРА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 11.49 28.987    МИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 43 11.47 21.103    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 45 11.45 10.201    СТАВЕН АД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 45 11.44 8.485    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 46 13.31 14.969    РСР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 48 18.25 11.871    НРС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 48 18.26 11.168    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 49 23.6 11.912    СТАВЕН АД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 49 23.7 9.203    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 49 23.4 8.578    ИАО и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 49 23.5 4.894    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.59 29.132    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.53 20.000    БХМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.54 19.402    РОА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.65 17.406    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.79 15.001    МХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.78 14.099    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.51 3.605    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.75 2.978    ФТТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 50 14.56 2.237    ХХС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.50 27.002    ХАМ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.49 21.698    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.48 20.999    ХКХ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.47 17.804    РРА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.74 16.501    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 51 14.88 12.829    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.39 30.002    ХХШ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.36 15.002    ИХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.37 15.001    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.86 13.756    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.41 10.999    ВВИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.84 10.168    ЕХГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.69 3.750    ДПХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.70 3.750    НПП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.85 0.833    МТГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 52 14.87 0.745    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 53 14.61 19.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 54 14.68 11.429    ВМХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 18.8 25.677    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 18.9 16.296    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 18.19 6.208    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 18.20 5.760    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 18.10 5.600    ОМС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.28 47.104    ДДП и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.15 30.216    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.16 30.003    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.14 29.100    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.31 28.409    МТГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.11 25.003    ФАЛ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.12 24.966    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.5 18.500    ЕСС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58   22.10 18.302 731.53 ХОМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.9 18.001    ХИШ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.8 16.864    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.1 16.116    СМС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.7 15.823    ГХГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.37 14.138    ЕХГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.3 13.843    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.26 13.251    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.2 10.356    ИАО и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.6 9.881    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.23 8.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.25 6.026    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.35 5.823    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.32 2.770    МТГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58   22.30 2.506 100.15 РСА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.38 0.863    ЕХГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 59 22.18 26.930    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 59 22.33 7.002    ИМХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 59 22.34 7.001    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 18.24 8.658    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 18.15 8.611    ИМХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 69 18.14 4.379    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 70 14.25 31.554    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 70 14.71 11.551    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 20.16 14.640    КВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 20.17 13.902    ПРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 20.78 13.489    ЕХГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 20.82 12.761    МТГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 74 20.83 0.740    МТГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 75 20.20 9.945    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.33 20.002    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.32 17.400    РРЯ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.34 17.076    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.23 17.003    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.31 17.002    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.45 11.706    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.25 11.603    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.77 7.999    МТГ 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 76 20.44 4.996    ХМХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 16.3 16.132    ЛМА и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.9 21.398    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.33 10.502    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.34 10.501    ЯМИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.6 9.501    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.35 7.551    МАМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.36 7.549    МХР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 79 16.5 7.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 80 16.38 8.167    НИЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 80 16.39 8.167    РАА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 82 20.521 10.761    ВВИ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2289.26

2 

 45.172 1805.54  

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.12 8.172    РОА 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.19 7.000    КВК и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.11 7.000    ГЙГ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.18 6.000    СТАВЕН АД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.10 5.000    МИК 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.17 3.001    МРИ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 25 19.16 3.000    МРИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.173  0.000 0.00  

ЕТФЕРДУН КЯМИЛОВ-ВЕНЕЦ 95 22 20.52 19.818    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   19.818  0.000 0.00  

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.4 21.002    ГЙГ и др. 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.3 14.000    ЗАХ 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.2 11.927    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.1 9.723    СРМ 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.10 6.754    ГЙГ и др. 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.9 6.642    ОРГ и др. 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.8 5.783    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.7 4.128    ХХС и др. 

МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 7 14.6 2.362    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   82.321  0.000 0.00  

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 28 19.29 4.500    СТТ 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 44 13.33 10.500    ЛМА и др. 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 44 13.36 5.434    АЕБ 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 44   13.35 3.400 135.90 АДЕ 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 56 13.50 4.076    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 56 13.49 2.633    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 83 14.51 7.424    ВВИ и др. 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 83 14.76 4.667    СТТ 

МЕСУТ САДЪК ТАЛИБ 83 14.75 1.689    ФТТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   40.923  3.400 135.90  

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.11 36.928    СТС 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.12 22.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.17 20.580    ХАМ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.18 20.201    ОРГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.13 20.003    ВВИ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.14 18.300    ГЙГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.19 18.100    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.20 17.603    ХИХ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.22 15.001    НММ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.15 14.942    ГЙГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.23 12.302    КВК и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.16 11.484    МЕД ФОРЕСТ ООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.24 9.993    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.90 8.201    ОРГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 6 14.91 8.201    РХХ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 8 14.27 22.102    МЕМДУ АРИФ ЮЗЕИР 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 8 14.28 20.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 8 14.29 17.493    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 8 14.30 13.987    ФБД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 9 14.35 18.955    РХХ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 9 14.64 1.965    МЕД ФОРЕСТ ООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 55 14.10 27.093    ГЙГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 55 14.9 23.063    ОРГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 55 14.8 19.718    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 55 14.7 13.874    ХХС и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 55 14.6 7.525    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   440.715  0.000 0.00  

ОКСИН ЕООД 14 15.16 24.703    НМИ 

ОКСИН ЕООД 14   15.15 24.001 959.32 ГЦК 

ОКСИН ЕООД 14 15.21 22.006    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 14 15.17 20.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 14 15.25 11.949    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ОКСИН ЕООД 14 15.27 11.367    МТГ 

ОКСИН ЕООД 14 15.26 9.973    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 14   15.18 9.603 383.83 ММК 

ОКСИН ЕООД 14 15.32 8.325    МТГ 

ОКСИН ЕООД 14 15.33 0.716    МТГ 

ОКСИН ЕООД 15 15.11 24.300    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 15 15.12 23.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 15 15.29 16.400    ММП 

ОКСИН ЕООД 15 15.28 15.001    МРИ 

ОКСИН ЕООД 15   15.22 14.483 578.88 ЕКОФРУКТ ООД 

ОКСИН ЕООД 15 15.14 11.201    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 15 15.8 10.000    ИСС и др. 

ОКСИН ЕООД 15 15.9 10.000    МРИ 

ОКСИН ЕООД 15 15.10 6.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 15 15.101 4.749    ИПИ 

ОКСИН ЕООД 16 15.2 38.580    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 16   15.1 38.363 1533.39 ДОУНЪТ-БЪЛГАРИЯ ООД 

ОКСИН ЕООД 16 15.30 35.729    МТГ 

ОКСИН ЕООД 17 15.5 11.284    ВМХ 

ОКСИН ЕООД 19 20.9 5.879    МКМ 

ОКСИН ЕООД 19 20.13 4.739    НМЮ 

ОКСИН ЕООД 19 20.12 3.184    ССС и др. 

ОКСИН ЕООД 19 20.57 0.529    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ОКСИН ЕООД 20 20.9 7.924    МКМ 

ОКСИН ЕООД 20 20.8 0.414    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

ОКСИН ЕООД 21 20.46 3.068    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 27 19.13 7.713    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

ОКСИН ЕООД 30 20.50 13.918    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 30   20.49 2.364 94.48 ЗАО 

ОКСИН ЕООД 33 19.37 22.584    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

ОКСИН ЕООД 64 20.12 10.965    ССС и др. 

ОКСИН ЕООД 64 20.13 8.273    НМЮ 

ОКСИН ЕООД 64 20.57 1.933    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ОКСИН ЕООД 65 20.5 6.228    ЗАО 

ОКСИН ЕООД 71 14.81 11.229    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 71 14.94 8.226    СММ 

ОКСИН ЕООД 71 14.92 8.226    СМХ 

ОКСИН ЕООД 71 14.95 8.226    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ОКСИН ЕООД 71 14.93 8.225    БМО 

ОКСИН ЕООД 73 20.6 35.187    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 73 20.8 32.130    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

ОКСИН ЕООД 73 20.7 19.301    ЗАХ 

ОКСИН ЕООД 73 20.9 0.690    МКМ 

ОКСИН ЕООД 81 20.46 11.341    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 004/25.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   556.219  88.814 3549.90  

ППКДЪБРАВА 13 13.38 24.559    СТС 

ППКДЪБРАВА 13 13.50 0.603    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ППКДЪБРАВА 13 13.49 0.294    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ППКДЪБРАВА 63 13.42 12.687    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   38.144  0.000 0.00  

ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 77 19.34 4.500    СТТ 

ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 78 14.51 5.572    ВВИ и др. 

ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 78 14.77 4.667    СТТ 

ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 78 14.65 2.095    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ФАТМЕ ДЖЕВЕТ МЕХМЕД 78 14.56 1.763    ХХС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.597  0.000 0.00  

 


